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Solcelleinstallasjoner og krav i FEL
Som i enhver fast elektrisk installasjon skal kabler festes 

forsvarlig og holdbart i anleggets levetid. Dette kan være 

utfordrende å få til under utenpåliggende solcellepaneler. 

DLE erfarer at det i majoriteten av utførte tilsyn blir 

registrert manglende eller for dårlig festede DC kabler som 

henger ned på taket. Som følge av dette foregår det nå en 

avklaring på høyere plan for hvordan DLE og bransjen skal 

forholde seg til dette. Kommer tilbake med mer info her.

Farlige produkter
På farligeprodukter.no finner du produkter som 

myndighetene har vurdert, direkte eller indirekte, at kan 

være skadelig for deg, samt en anbefaling om hva du 

bør gjøre. Produktene er innmeldt av forbrukere, 

leverandører eller produsenter. Ha denne siden i 

bakhodet og meld inn heller en gang for mye om det er 

mistanke til noe feil ved elektriske produkter.

Elsikkerhetsdagen for dere
Denne dagen og denne kampanjen er helt åpen for alle til å benytte seg av.

Kanskje dere kan kjøre noen interne konkurranser mot deres kunder?

Alle som sender inn besvarelse i oktober etter gjennomgått egenkontroll vil 

være med i trekning av 2 stk. Ipad. 

Det er også mulig å bestille diverse giveaways og annet på 

elsikkerhetsdagen.no/bestilling. 

Selve egenkontrollen finner dere på elsikkerhetsdagen.no.

Elsikkerhetsdagen 15 oktober
Ved DSB`s instruks for DLE Norge har de nå etablert 

Elsikkerhetsdagen som en oppfordring til alle DLE`er å være med 

på. Dette har resultert i at 21 nettselskaper nå er med, mot 4 i fjor. 

Ca. 1,7 millioner kunder vil bli berørt ved årets kampanje. Vi vil 

dele resultatene med dere slik som i fjor. Her vanker det mye god 

elsikkerhetsgevinst☺

Status funn 2023
Hittil i år har DLE i Lede utført 6152 tilsyn. Det er avdekket og 

registrert en del feil og mangler ved disse tilsynene. Av de 

registrerte er det avdekket blant annet 814 stikkontakter som 

mangler jordforbindelse, 782 hvor isolasjonsresistans var for lav, 

529 utstrakt bruk av skjøteledning, 266 hvor utstyr/anleggsdel 

hadde varmgang, etc. 
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